

SG Syd ApS

Bugattivej 5 G

7100 Vejle

CVR-nr. 37 36 91 60

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2019

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Syd ApS
Bugattivej 5 G
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 36 91 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 24. november 2015
Hjemsted: Vejle

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør
Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive administrationselskab for koncernen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 228.650, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 412.920.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på 500 t.kr. fra Rødgaard-Pedersen Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.993.296	1.976.273
Personaleomkostninger	1	<u>(4.221.169)</u>	<u>(2.600.782)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(227.873)	(624.509)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(47.438)</u>	<u>(33.234)</u>
Resultat før finansielle poster		(275.311)	(657.743)
Finansielle omkostninger	2	<u>(11.281)</u>	<u>(6.388)</u>
Resultat før skat		(286.592)	(664.131)
Skat af årets resultat	3	<u>57.942</u>	<u>139.940</u>
Årets resultat		<u>(228.650)</u>	<u>(524.191)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(228.650)</u>	<u>(524.191)</u>
		<u>(228.650)</u>	<u>(524.191)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		317.964	49.369
Indretning af lejede lokaler		1.653	6.611
Materielle anlægsaktiver	4	<u>319.617</u>	<u>55.980</u>
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>364.617</u>	<u>100.980</u>
Færdigvarer og handelsvarer		173.788	145.294
Varebeholdninger		<u>173.788</u>	<u>145.294</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.242.491	1.398.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.746	5.365
Andre tilgodehavender		2.137	6.324
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		51.546	197.318
Periodeafgrænsningsposter		196.547	272.713
Tilgodehavender		<u>2.558.467</u>	<u>1.879.854</u>
Likvide beholdninger		<u>303.610</u>	<u>233.045</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.035.865</u>	<u>2.258.193</u>
Aktiver i alt		<u>3.400.482</u>	<u>2.359.173</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		362.920	91.570
Egenkapital		412.920	141.570
Hensættelse til udskudt skat	5	51.828	58.224
Hensatte forpligtelser i alt		51.828	58.224
Kreditinstitutter		2.594	27.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.231	308.276
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.261.725	1.078.258
Anden gæld		1.403.184	744.913
Kortfristede gældsforpligtelser		2.935.734	2.159.379
Gældsforpligtelser i alt		2.935.734	2.159.379
Passiver i alt		3.400.482	2.359.173
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	91.570	141.570
Årets resultat	0	(228.650)	(228.650)
Tilskud fra koncern	0	500.000	500.000
Egenkapital 31. december 2018	50.000	362.920	412.920

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.827.175	2.439.179
Pensioner	305.032	79.082
Andre omkostninger til social sikring	64.740	21.319
Andre personaleomkostninger	<u>24.222</u>	<u>61.202</u>
	<u>4.221.169</u>	<u>2.600.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.281	6.387
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>11.281</u>	<u>6.388</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(51.546)	(197.318)
Årets udskudte skat	<u>(6.396)</u>	<u>57.378</u>
	<u>(57.942)</u>	<u>(139.940)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	89.305	14.875
Tilgang i årets løb	311.076	0
Kostpris 31. december 2018	<u>400.381</u>	<u>14.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	39.937	8.264
Årets afskrivninger	42.480	4.958
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>82.417</u>	<u>13.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>317.964</u>	<u>1.653</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	51.828	846
Hensat i året	0	57.378
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>51.828</u>	<u>58.224</u>
Materielle anlægsaktiver	51.828	58.227
Skattemæssigt underskud	0	(3)
	<u>51.828</u>	<u>58.224</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	244.927	186.371
Mellem 1 og 5 år	<u>110.840</u>	<u>40.590</u>
	<u>355.767</u>	<u>226.961</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	67.500	67.500

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SG Syd ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.